
Międzychód, 07.03.2022 r. 
OPS.GA.021.10.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

z dnia 07.03.2022 r. 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Międzychodzie 
 

 
w sprawie: wprowadzenia wykazu stanowisk pracy, na których dopuszcza się używanie 

odzieży własnej przez pracowników. 
 
Działając na podstawie art. 2377 § 1 - 4 i art. 2379 § 1 - 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks Pracy (tekst jednolity: Dz.U. 2020 r., poz. 1320 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wprowadzam tabelę norm przydziału odzieży i obuwia roboczego na określonych 

stanowiskach pracy i okresów ich używalności, stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wprowadzam wykaz stanowisk pracy, na których dopuszcza się używanie przez pracowników 

własnej odzieży i obuwia, stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 

Tabela ustalonych cen brutto odzieży i obuwia roboczego (używanie, naprawa) stanowiąca 
podstawę do wypłaty ekwiwalentu pieniężnego, stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia. 
 
 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 7/2022  

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 

 

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO  

PRACOWNIKOM OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYCHODZIE 
 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia: Liczba sztuk 
(par) 

Okres używalności 

1 Pracownik socjalny wykonujący 
pracę socjalną oraz 
przeprowadzający rodzinne 
wywiady środowiskowe 

- buty całoroczne 
- kurtka zimowa 
- kurtka 
przeciwdeszczowa 

1 para 
1 szt. 
1 szt. 

12 m-cy 
36 m-cy 
12 m-cy 
  
 

2 Asystent rodziny - buty całoroczne 
- kurtka zimowa 
- kurtka 
przeciwdeszczowa 

1 para. 
1 szt. 
1 szt. 

12 m-cy 
36 m-cy 
12 m-cy 

3 Opiekunka wykonująca usługi 
opiekuńcze, opiekun medyczny 

- buty całoroczne 
- kurtka zimowa 
- kurtka 
przeciwdeszczowa 
- fartuch 

1 para 
1 szt. 
1 szt. 
 
1 szt. 

12 m-cy 
36 m-cy 
12 m-cy 
 
12 m-cy 

4 Robotnik do pracy lekkiej  - koszulka T-shirt,       
spodnie robocze 
- fartuch 
- buty domowe 
 

1 szt. 
1 szt. 
1 szt. 
1 para 

12m-cy 
12m-cy 
12 m-cy 
12 m-cy 

5 Robotnik gospodarczy, 
magazynowy  

- buty całoroczne 
- kurtka zimowa 
- kurtka 
przeciwdeszczowa 
- koszulka T-shirt,       
spodnie robocze 

1 para 
1 szt. 
1 szt. 
 
1 szt. 

12 m-cy 
36 m-cy 
12 m-cy 
 
12 m-cy 

6 Robotnik 
Pracownik I, II stopnia 
wykonujący zadania w ramach 
robót publicznych 

- buty robocze 
- spodnie robocze 
- koszula robocza 
- rękawice robocze 
- bluza polarowa 
- płaszcz 
przeciwdeszczowy 
- T- shirt 

1 para 
1 szt. 
1 szt. 
1 para 
1 szt. 
1 szt. 
 
1 szt. 
 

do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
do zużycia 
 
do zużycia 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr 7/2022  

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 
 

 
 

WYKAZ STANOWISK PRACY, NA KTÓRYCH DOPUSZCZA SIĘ UŻYWANIE 

PRZEZ PRACOWNIKÓW WŁASNEJ ODZIEŻY I OBUWIA 
 
 

   
I. Pracownik socjalny wykonujący pracę socjalną oraz przeprowadzający rodzinne 

wywiady środowiskowe. 
 

II. Asystent rodziny. 
 

III. Opiekunka wykonująca usługi opiekuńcze. 
 
IV. Opiekun medyczny. 

 
V. Robotnik do pracy lekkiej.     

 
VI. Robotnik gospodarczy (magazynowy). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3  
do Zarządzenia Nr 7/2022  

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 
 

TABELA USTALONYCH CEN BRUTTO ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO  

(UŻYWANIE, NAPRAWA) 

STANOWIĄCEGO PODSTAWĘ DO WYPŁATY EKWIWALENTU PIENIĘŻNEGO 
 

L.p. Nazwa odzieży Cena brutto w zł 
1 kurtka zimowa 

 
300,00 zł 

2 kurtka przeciwdeszczowa 
 

250,00 zł 

3 buty całoroczne 
 

200,00 zł 

4 buty domowe 
 

140,00 zł 

5 Fartuch 
 

80,00 zł 

6 koszulka t- shirt, spodnie robocze 
 

200,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


